
 

No Tanggal No. Bukti Keterangan Debet Kredit Saldo

1 01/11/2023 Saldo sebelumnya 3.225.000 3.225.000

2 01/11/2023 334/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 3.325.000

3 01/11/2023 36 Belanja ATK 500.000 2.825.000

4 02/11/2023 91/Pdt.P/2023/PA.Mn 100.000 2.925.000

5 02/11/2023 335/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 3.025.000

6 02/11/2023 336/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 3.125.000

7 03/11/2023 92/Pdt.P/2023/PA.Mn 100.000 3.225.000

8 03/11/2023 93/Pdt.P/2023/PA.Mn 100.000 3.325.000

9 03/11/2023 337/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 3.425.000

10 06/11/2023 94/Pdt.P/2023/PA.Mn 100.000 3.525.000

11 06/11/2023 338/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 3.625.000

12 07/11/2023 339/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 3.725.000

13 07/11/2023 37 Belanja ATK 1.206.500 2.518.500

14 08/11/2023 95/Pdt.P/2023/PA.Mn 100.000 2.618.500

15 08/11/2023 340/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 2.718.500

16 08/11/2023 341/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 2.818.500

17 09/11/2023 96/Pdt.P/2023/PA.Mn 100.000 2.918.500

18 13/11/2023 342/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 3.018.500

19 14/11/2023 38 Belanja ATK 350.000 2.668.500

20 15/11/2023 97/Pdt.P/2023/PA.Mn 100.000 2.768.500

21 15/11/2023 98/Pdt.P/2023/PA.Mn 100.000 2.868.500

22 15/11/2023 343/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 2.968.500

23 16/11/2023 344/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 3.068.500

24 16/11/2023 345/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 3.168.500

25 17/11/2023 99/Pdt.P/2023/PA.Mn 100.000 3.268.500

26 17/11/2023 346/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 3.368.500

27 20/11/2023 347/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 3.468.500

28 20/11/2023 39 Belanja ATK 1.746.500 1.722.000

29 21/11/2023 348/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 1.822.000

30 23/11/2023 349/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 1.922.000

31 24/11/2023 100/Pdt.P/2023/PA.Mn 100.000 2.022.000

BUKU KAS UMUM BIAYA PROSES 
PENGADILAN AGAMA KOTA MADIUN

BULAN NOVEMBER 2023



32 27/11/2023 350/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 2.122.000

33 27/11/2023 351/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 2.222.000

34 27/11/2023 352/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 2.322.000

35 27/11/2023 353/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 2.422.000

36 27/11/2023 40 Belanja ATK 750.000 1.672.000

37 28/11/2023 101/Pdt.P/2023/PA.Mn 100.000 1.772.000

38 28/11/2023 102/Pdt.P/2023/PA.Mn 100.000 1.872.000

39 29/11/2023 354/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 1.972.000

40 29/11/2023 355/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 2.072.000

41 29/11/2023 356/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 2.172.000

42 29/11/2023 357/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 2.272.000

43 30/11/2023 358/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 2.372.000

44 30/11/2023 359/Pdt.G/2023/PA.Mn 100.000 2.472.000

0

7.025.000 4.553.000 2.472.000

a. 7.025.000Rp                                              

b. 4.553.000Rp                                              

c. 2.472.000Rp                                              
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Ttd.

         
Mengetahui

Panitera Pengadilan Agama Kota Madiun

Ttd.

Mochammad Mu'ti, S.H.

Uang Kertas Rp. 20.000,- sebanyak 2 Lembar 40.000Rp                          

Pada hari ini Kamis tanggal 30 November 2023 , Buku Kas Umum Biaya Proses Perkara ditutup dengan keadaan 
sebagai berikut :

Jumlah Penerimaan

Jumlah Pengeluaran

Saldo

Uang Kertas Rp. 100.000,- sebanyak 21 Lembar 2.100.000Rp                     

Uang Kertas Rp. 50.000,- sebanyak 6 Lembar 300.000Rp                        

Uang Kertas Rp. 10.000,- sebanyak 3 Lembar 30.000Rp                          

Uang Kertas Rp. 5.000,- sebanyak 0 Lembar -Rp                                   

Uang Kertas Rp. 2.000,- sebanyak 1 Lembar 2.000Rp                            

Sigit Apriluberta, S.H. Erna Susanti, A.Md.

Uang Kertas Rp. 1.000,- sebanyak 0 Lembar -Rp                                   

Uang Logam Rp. 1000,- sebanyak 0 buah -Rp                                   

Uang Logam Rp. 500,- sebanyak 0 buah -Rp                                   

2.472.000Rp                    

Bendahara Petugas Biaya Proses

Ttd.


